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	                                               A 2014. évi  tervezett feladatmutatók állománya
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	

	Megnevezés
	Mértékegység
	2014. évi
	2014. évi
	2014. évi
	Eltérés a mód.előir.-tól

	
	
	eredeti előir.
	mód.előir.
	teljesítés
	
	%

	
	
	
	
	
	
	

	5610001. Éttermi mozgó vendéglátás
	
	
	
	
	
	

	Teljesítménymutató:
	
	
	
	
	
	

	Vendégek átlagos napi száma
	fő/nap
	
	
	
	
	

	ebéd összesen
	fő/nap
	        1 161    
	      1 100    
	            945    
	-       155    
	      85,91    

	5621002. Rendezvényi étkeztetés
	
	
	
	
	
	

	Feladatmutató:
	
	
	
	
	
	

	Rendezvények száma
	db
	
	
	
	
	

	Rendezvény összesen
	db
	             20    
	            31    
	               47    
	           16    
	    151,61    

	Teljesítménymutató:
	
	
	
	
	
	

	Egy rendezvényre jutó átlagos vendégszám
	fő
	
	
	
	
	

	Átlagos vendégszám összesen
	fő
	             41    
	            42    
	               53    
	           11    
	    126,19    

	5629171. Munkahelyi étkeztetés
	
	
	
	
	
	

	Feladatmutató:
	
	
	
	
	
	

	Ellátást igénylők száma
	fő/nap
	
	
	
	
	

	Alkalmazottak összesen
	fő/nap
	        19,00    
	      19,00    
	         19,00    
	            -      
	    100,00    

	Teljesítménymutató:
	
	
	
	
	
	

	Ellátottak száma
	fő/nap
	
	
	
	
	

	Alkalmazottak összesen
	fő/nap
	        19,00    
	      19,00    
	         19,00    
	            -      
	    100,00    

	682002. Nem lakóingatlan bérbeadása
	
	
	
	
	
	

	Teljesítménymutató:
	
	
	
	
	
	

	Bérbeadott, üzemeltetett hasznos alapterület
	m2
	
	
	
	
	

	havi átlaga
	
	
	
	
	
	

	Hunyadi úti Étterem helységeinek bérbeadása
	m2
	           526    
	          526    
	            526    
	            -      
	    100,00    


